

# **Brdr. Rützebeck A/S**

**Boulevarden 11, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 49 62 61 18**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

---

Tove Bastholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Rützebeck A/S Boulevarden 11, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 49 62 61 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Rützebeck, Formand Jytte Budtz Tove Bastholm
<b>Direktion</b>	Jytte Budtz
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og at investere sin anlægsformue i navnlig fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.578</b>	<b>771.308</b>
1 Personaleomkostninger	-67.500	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.761	-139.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.317</b>	<b>571.547</b>
Andre finansielle indtægter	1.050	13.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.989	-231.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.378</b>	<b>353.483</b>
Skat af årets resultat	-49.584	-61.658
<b>Årets resultat</b>	<b>175.794</b>	<b>291.825</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.794	291.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.794</b>	<b>291.825</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.000.000	21.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.440	26.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.440</u>	<u>26.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.023.440</u></b>	<b><u>21.026.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	462	759
Andre tilgodehavender	0	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>462</u>	<u>45.759</u>
Likvide beholdninger	497.707	293.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.169</u></b>	<b><u>339.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.521.609</u></b>	<b><u>21.365.992</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for opskrivninger	9.697.924	9.588.910
5 Overført resultat	1.161.174	985.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.859.098</b>	<b>11.574.289</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.008.024	2.927.693
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.008.024</b>	<b>2.927.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.667.840	6.005.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.667.840	6.005.032
Kortfristet del af langfristet gæld	338.000	329.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.096	58.622
Anden gæld	576.551	471.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.647	858.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.654.487</b>	<b>6.864.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.521.609</b>	<b>21.365.992</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>67.500</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>219.989</u>	<u>231.114</u>
	<b><u>219.989</u></b>	<b><u>231.114</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	9.588.910	4.643.896
Årets opskrivning	<u>109.014</u>	<u>4.945.014</u>
	<b><u>9.697.924</u></b>	<b><u>9.588.910</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	985.379	693.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.795</u>	<u>291.825</u>
	<b><u>1.161.174</u></b>	<b><u>985.379</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.006, er der givet pant i ejendommen Reberbansgade 1, 9000 Aalborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 14.000.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Valdemarsgade 34, 9000 Aalborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 7.000.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
